
Mistrovství ČR pro rok 2023

Muži kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs

Datum: 13. 5. 2023 Kuželna: TJ Lokomotiva Trutnov
Kombinace

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Jan Bína SKK Jičín 413 250 2 663 424 265 1 689 837 515 3 1352

2 Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí 401 243 0 644 412 224 0 636 813 467 0 1280

3 Michal Pytlík TJ Spartak Přerov 390 225 1 615 405 256 0 661 795 481 1 1276

4 Milan Svoboda TJ Sokol Kdyně 407 227 2 634 387 219 1 606 794 446 3 1240

5 Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha 375 211 0 586 403 236 2 639 778 447 2 1225

6 Filip Dejda KK Jiří Poděbrady 371 232 2 603 360 237 0 597 731 469 2 1200

7 Zdeněk Ransdorf TJ Sokol Duchcov 381 231 1 612 367 214 3 581 748 445 4 1193

8 Jiří Zemek KK Orel Ivančice 376 217 5 593 385 211 2 596 761 428 7 1189

9 Petr Votava TJ Start Jihlava 394 215 2 609 386 194 1 580 780 409 3 1189

10 Milan Blecha TJ Centropen Dačice 375 218 1 593 371 217 1 588 746 435 2 1181

11 Václav Hlaváč st. TJ Slovan Karlovy Vary 400 209 2 609 381 189 2 570 781 398 4 1179

12 Miroslav Šnejdar SKK Rokycany 379 211 2 590 379 204 0 583 758 415 2 1173

13 Michal Laga TJ Sokol Machová 388 205 2 593 380 196 3 576 768 401 5 1169

14 Dominik Ruml SKK Hořice 399 210 3 609 374 177 2 551 773 387 5 1160

15 Petr Pavlík KK Slavoj Praha 397 183 6 580 392 174 8 566 789 357 14 1146

16 Jaroslav Roj TJ Kovohutě Příbram 370 215 1 585 397 163 4 560 767 378 5 1145

17 Antonín Valeška Kuželky Aš 366 211 1 577 366 196 3 562 732 407 4 1139

18 Tomáš Binar TJ Spartak Bílovec 391 193 4 584 366 182 3 548 757 375 7 1132

19 Petr Miláček SK Kuželky Přelouč 342 244 3 586 367 172 4 539 709 416 7 1125
20 František Rusín KK Slavoj Praha 369 218 1 587 378 159 10 537 747 377 11 1124

21 Tomáš Bek KK Sadská 374 203 1 577

22 Jiří Konvalinka TJ Sokol Šanov 370 203 3 573

23 Václav Schejbal KK Sadská 389 179 1 568

24 Milan Wagner SKK Rokycany 371 191 0 562

25 Radim Metelka TJ Valašské Meziříčí 364 194 1 558

26 Jan Pernica TJ Prostějov 386 171 6 557

27 Václav Rychtařík ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 374 182 4 556

28 David Ryzák TJ Lokomotiva Trutnov 374 181 3 555

29 Lukáš Vik TJ Třebíč 375 178 2 553

30 Ladislav Urban TJ Slovan Karlovy Vary 365 186 0 551

31 Václav Švub KK Zábřeh 366 185 4 551

32 Martin Kortan TJ Jiskra Nový Bor 368 181 2 549

33 Jiří Hetych ml. TJ Lokomotiva Česká Třebová 352 196 6 548

34 Petr Mařas TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 342 205 3 547

35 Michal Šneberger CB Dobřany 362 181 5 543

36 Jiří Baloun CB Dobřany 353 187 1 540

37 Stanislav Šmíd st. TJ VTŽ Chomutov 371 167 2 538

38 Michal Pavič TJ Odry 353 178 4 531

39 Tomáš Maroušek TJ Lokomotiva České Velenice 373 156 4 529
40 Jiří Hendrych TJ Horní Benešov 376 153 4 529

Kvalifikace Finále Celkem



Finále

Muži
Datum: 14. 5. 2023 Kuželna: TJ Lokomotiva Trutnov
120 hs

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Jan Bína SKK Jičín 424 265 1 689

2 Michal Pytlík TJ Spartak Přerov 405 256 0 661

3 Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha 403 236 2 639

4 Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí 412 224 0 636

5 Milan Svoboda TJ Sokol Kdyně 387 219 1 606

6 Filip Dejda KK Jiří Poděbrady 360 237 0 597

7 Jiří Zemek KK Orel Ivančice 385 211 2 596

8 Milan Blecha TJ Centropen Dačice 371 217 1 588

9 Miroslav Šnejdar SKK Rokycany 379 204 0 583

10 Zdeněk Ransdorf TJ Sokol Duchcov 367 214 3 581

11 Petr Votava TJ Start Jihlava 386 194 1 580

12 Michal Laga TJ Sokol Machová 380 196 3 576

13 Václav Hlaváč st. TJ Slovan Karlovy Vary 381 189 2 570

14 Petr Pavlík KK Slavoj Praha 392 174 8 566

15 Antonín Valeška Kuželky Aš 366 196 3 562

16 Jaroslav Roj TJ Kovohutě Příbram 397 163 4 560

17 Dominik Ruml SKK Hořice 374 177 2 551

18 Tomáš Binar TJ Spartak Bílovec 366 182 3 548

19 Petr Miláček SK Kuželky Přelouč 367 172 4 539
20 František Rusín KK Slavoj Praha 378 159 10 537


